
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.03.2012 569 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление от 28.12.2010 № 2680 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования  «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.12.2010 № 2680  «Об 

организации обслуживания населения пассажирским транспортом общего 

пользования на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» следующие изменения: 

1.1. Реестр автобусных маршрутов транспорта общего пользования, 

проходящих по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области изложить в новой редакции. Прилагается. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                             М.А. Шинкарёв 

 
                              УТВЕРЖДЁН 

                                                             постановлением администрации  

                                                                      муниципального образования «город 

                                                                     Кирово-Чепецк» Кировской области 

                                           от 30.03.2012 № 569 

 
 



РЕЕСТР 

АВТОБУСНЫХ МАРШРУТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД 

КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

N     

марш

рута 

Описание схемы маршрута            

(начальная остановка, путь следования,     

конечная остановка)              

Количество 

транспортных 

средств на 

маршруте, 

ед.  

Режим     

работы    

маршрута, 

час.-мин. 

1 КДП – ул.Заводская – Автовокзал – пр.Мира – 

ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября 

– ул.Ленина – пр.Мира – Автовокзал – ул.Заводская – 

КДП 

16 С 5-00  

до 22-45 

2 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 лет 

Октября – ООТ «пр.России» - ул.Луначарского – пр.Мира 

– Автовокзал – ул.Заводская - КДП 

18 С 4-21  

до 23-27 

5 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ООТ Хлебокомбинат; 

обратно – тем же маршрутом  

4 С 5-30  

до 19-20 

6 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ 

«пр.России» - ул.60 лет Октября – ООТ «ПМК» - 

проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом 

16 С 5-15  

до 23-17 

7 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ 

«пр.России» - ул.60 лет Октября – ул.Володарского – 

ул.Юбилейная – ООТ «Гарь» - кладбище Злобино; 

обратно – тем же маршрутом 

1 С 7-50  

до 17-10 

9 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 лет 

Октября – ул.Володарского – ул.Юбилейная – ООТ 

«Гарь» - 9 садоводство; обратно – тем же маршрутом 

5 С 5-50  

до 20-15 

9а КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ 

«пр.России» - ул.60 лет Октября – ул.Володарского – 

ул.Юбилейная – ООТ «Гарь» - 9 садоводство; обратно – 

тем же маршрутом 

2 С 7-30  

до 18-30 

10 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ООТ «ПМК» 

- проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом 

4 С 5-40 

до 20-05 

11 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ 

«пр.России» - ул.60 лет Октября – ООТ «Цепели»; 

обратно – тем же маршрутом 

1 С 6-40  

до 20-15 

14 КДП – Автовокзал – пр.Кирова – ул.Ленина – 

ул.В.Набережная – пр.России – ул.А.Некрасова – 

ул.Ленина – Автовокзал – КДП 

1 С 6-37  

до 17-25 

15 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.Сосновая 

– пр.России – ул.Первомайская – ул.В.Набережная – 

ул.Ленина – пр.Кирова – Автовокзал – КДП 

1 С 6-50 

до 17-20 

24 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 лет 

Октября – ООТ «пр.России» - ул.Луначарского – 

ул.Терещенко – пр.Кирова – Автовокзал – КДП 

4 С 4-40 до 

22-05 

41 КДП – Автовокзал – пр.Кирова – ул.Терещенко – 

ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября 

– ул.Ленина – Автовокзал – КДП  

4 С 5-30 до 

22-15 

50 Автовокзал – пр.Мира – Хлебозавод – Северюхи- 

Переправа через р. «Чепца» – мкр.Каринторф; обратно 

тем же маршрутом 

1 С 6-00 до 

20-00 



60 КДП – Автовокзал – пр.Мира – пр.России – ООТ 

«пр.России» - ул.60 лет Октября – ООТ «ПМК» - 

проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом 

4 С 5-19 до 

17-11 

 

 

____________________ 


